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ZRZESZENIA LUDOWYCH ZESPOŁÓW SPORTOWYCH  
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO  

W WARCABACH 64-POLOWYCH KOBIET I MĘŻCZYZN 
Drużbice, 26.03.2023r. 

 
 

Organizatorzy: 
- Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
- Urząd Marszałkowski w Łodzi 
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA W WARCABACH  
64-POLOWYCH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

ZRZESZENIA LZS – KOBIETY 

Drużbice, 26.03.2023r 

 
 
I – ZSP Łękawa, gm. Bełchatów  = 20,5 pkt 
Małachowska Julia 7,0 pkt, Golik-Zielińska Katarzyna 7,0 pkt, Golik Maja 6,5 pkt 
 
II – ZSP Drużbice = 17,0 pkt 
Cieślak Karolina 6,0 pkt, Michaś Małgorzata 5,5 pkt, Cieślak Renata 5,5 pkt 
 
III – MG LKS Zelów = 16,5 pkt 
Trębacz Sylwia 6,5 pkt, Sobczyk Katarzyna 5,0 pkt, Zawodzińska Magdalena 5,0 pkt 
 
IV – ULKS Działoszyn = 10 pkt 
Cymbik Maria 4,0 pkt, Gorzycka Monika 4,0 pkt, Leszczyk Weronika 2,0 pkt 
 
V – LKS CZARNA DAMKA Lututów = 4,5 pkt 
Świerczyńska Karolina 4,5 pkt 
 
VI – ZSP Janów, gm. Bełchatów = 4,0 pkt 
Chądzyńska Julia 4,0 pkt  
(o kolejności miejsc zadecydowała ogólna pozycja miejsc w końcowej tabeli mistrzostw) 
 
VI – SP w Szczytach, pow. Pajęczański = 4,0 pkt 
Szymańska Kinga 4,0 pkt  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Organizator Mistrzostw: 
Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
www.lodzkielzs.pl, adres mailowy: biuro@lodzkielzs.pl 
Sędzia Główny Mistrzostw: Jacek Krajda 
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA W WARCABACH  
64-POLOWYCH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

ZRZESZENIA LZS – MĘŻCZYZN 
Drużbice, 26.03.2023r 

 
 

I – LKS CZARNA DAMKA Lututów = 22 pkt 
Oderkiewicz Przemysław 9,0 pkt, Perdek Edward 7,0 pkt, Golonka Bartłomiej 6,0 pkt  
 
II – GUKS Gorzkowice = 18,5 pkt 
Zięba Piotr 7,0 pkt, Zięba Krzysztof 6,0 pkt, Jarzębski Bartłomiej 5,5 pkt 
 
III – ZSP Drużbice = 17,5 pkt 
Michaś Jakub 6,0 pkt, Malinowski Antoni 6,0 pkt, Michaś Piotr 5,5 pkt 
 
IV MG LKS Zelów = 16,5 pkt 
Waleszczyk Zdzisław 5,5 pkt, Soboń Jakub 5,5 pkt, Rybak Bartosz 5,5 pkt 
 
V – ZSP Łękawa, gm. Bełchatów = 15,5 pkt 
Urbaniak Maciej 5,5 pkt, Stelmaszczyk Igor 5,0 pkt, Małachowski Marcel 5,0 pkt 
Uwagi: w punktacji drużynowej zadecydowała wyższa pozycja miejsc w punktacji ogólnej. 
 
VI ULKS Działoszyn = 15,5 pkt 
Czeropski Karol 5,5 pkt, Słomski Zbigniew 5,0 pkt, Janeczek Sebastian 5,0 pkt 
 
SP w Szczytach, pow. Pajęczański = 11,5 pkt 
Leszczyk Kacper 5,0 pkt, Czyż Alan 4,5 pkt, Maras Bartłomiej 2,0 pkt 
 
Łask = 8,0 pkt 
Maniecki Bartosz 8,0 pkt  
– o kolejności miejsc zadecydowała wyższa pozycja w ogólnej klasyfikacji uczestnika 
 
ZS Działoszyn 8,0 pkt 
Szczerkowski Mieszko 4,5 pkt, Dudaczyk 2,5 pkt 
 
 
 
 
 
 
Organizator Mistrzostw: 
Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
www.lodzkielzs.pl, adres mailowy: biuro@lodzkielzs.pl 
Sędzia Główny Mistrzostw: Jacek Krajda 
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Klasyfikacja ogólna OPEN po 9 rundach kobiet i mężczyzn 

M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 ODERKIEWICZ, Przemysław M 9,0 42,50 53,00 9 45,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 MANIECKI, Bartosz M 8,0 40,00 52,00 8 41,0 Łask 

3 MAŁACHOWSKA, Julia K 7,0 43,00 55,00 7 37,0 ZSP Łękawa 

4 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna K 7,0 38,00 49,00 7 33,0 ZSP Łękawa 

5 ZIĘBA, Piotr M 7,0 36,50 47,00 7 33,0 GUKS Gorzkowice 

6 PERDEK, Edward M 7,0 35,50 46,50 7 38,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

7 TRĘBACZ, Sylwia K 6,5 39,00 51,00 6 35,5 MG LKS Zelów 

8 GOLIK, Maja K 6,5 38,50 48,50 5 33,5 ZSP Łękawa 

9 GOLONKA, Bartłomiej M 6,0 42,50 55,50 6 33,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

10 ZIĘBA, Krzysztof M 6,0 42,00 55,00 5 37,5 GUKS Gorzkowice 

11 KASENDRA, Władysław M 6,0 40,50 52,00 6 34,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

12 MICHAŚ, Jakub M 6,0 39,50 51,50 6 34,0 ZSP Drużbice 

13 CIEŚLAK, Karolina K 6,0 39,00 51,00 5 33,0 ZSP Drużbice 

14 MALINOWSKI, Antoni M 6,0 39,00 49,00 6 32,0 ZSP Drużbice 

15 PAPIERKOWSKI, Robert M 6,0 36,00 47,00 6 32,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

16 TARNOWSKA, Oliwia K 6,0 36,00 45,50 5 31,0 ZSP Łękawa 

17 MICHAŚ, Małgorzata K 5,5 37,00 46,00 5 26,0 ZSP Drużbice 

18 WALASZCZYK, Zdzisław M 5,5 36,00 46,50 5 30,5 MG LKS Zelów 

19 SOBOŃ, Jakub M 5,5 36,00 45,50 4 28,0 MG LKS Zelów 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

20 CIEŚLAK, Renata K 5,5 35,00 44,50 5 31,0 ZSP Drużbice 

21 JARZĘBSKI, Bartłomiej M 5,5 34,50 43,50 5 29,5 GUKS Gorzkowice 

22 ZIELIŃSKA, Zuzanna K 5,5 34,00 44,00 5 27,5 ZSP Łękawa 

23 MICHAŚ, Piotr M 5,5 33,50 42,50 5 28,5 ZSP Drużbice 

24 OGRODNIK, Kasjan M 5,5 33,00 42,50 3 27,5 Drużbice 

25 URBANIAK, Maciej M 5,5 32,50 40,50 4 24,0 ZSP Łękawa 

26 BARAŃSKA, Oliwia K 5,5 32,00 41,00 5 27,0 ZSP Drużbice 

27 RYBAK, Bartosz M 5,5 32,00 40,50 5 26,5 MG LKS Zelów 

28 CZEROPSKI, Karol M 5,5 31,00 41,00 5 26,0 ULKS Działoszyn 

29 KOCIOŁEK, Artur M 5,5 31,00 39,50 4 25,0 ZSP Drużbice 

30 FRANC, Filip M 5,5 29,50 36,50 5 18,0 MG LKS Zelów 

31 CHEŁMIK, Szymon M 5,0 37,50 47,00 5 30,0 ZSP Drużbice 

32 GOLONKA, Marcin M 5,0 36,50 47,00 5 28,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

33 STELMASZCZYK, Igor M 5,0 34,00 44,00 4 25,0 ZSP Łękawa 

34 MROCZKOWSKA, Karolina K 5,0 34,00 42,00 5 29,0 ZSP Łękawa 

35 SOBCZYK, Katarzyna K 5,0 33,50 44,00 5 26,0 MG LKS Zelów 

36 ZAWIEJA, Magdalena K 5,0 33,50 42,50 5 25,0 ZSP Drużbice 

37 MAŁACHOWSKI, Marcel M 5,0 33,50 42,00 4 25,5 ZSP Łękawa 

38 CIURA, Tadeusz M 5,0 33,00 43,00 4 27,5 MG LKS Zelów 

39 LESZCZYK, Kacper M 5,0 33,00 42,50 4 23,5 SP w Szczytach 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

40 SŁOMSKI, Zbigniew M 5,0 32,50 42,50 4 26,5 ULKS Działoszyn 

41 POŚCIK, Bartosz M 5,0 32,00 42,00 4 24,0 Drużbice 

42 KAZIKOWSKA, Magdalena K 5,0 32,00 40,50 4 22,5 ZSP Łękawa 

43 BLADA, Adrian M 5,0 31,50 40,50 5 23,0 ZSP Łękawa 

44 MICHAŚ, Aleksander M 5,0 29,50 37,00 4 26,5 ZSP Drużbice 

45 JANECZEK, Sebastian M 5,0 29,00 38,50 4 24,5 ULKS Działoszyn 

46 GEMBICKI, Robert M 5,0 27,50 35,00 5 20,0 ZSP Łękawa 

47 ZAWODZIŃSKA, Magdalena K 5,0 27,00 34,00 5 17,0 MG LKS Zelów 

48 MARSZAŁEK, Kamil M 4,5 37,00 47,00 3 25,5 ZSP Łękawa 

49 JAKÓBCZAK, Nikola K 4,5 36,50 45,50 3 24,5 Drużbice 

50 ADAMCZYK, Kacper M 4,5 33,00 42,00 3 24,5 ZSP Łękawa 

51 WOJTASIŃSKI, Kamil M 4,5 31,50 41,00 4 26,0 ULKS Działoszyn 

52 SZCZERKOWSKI, Mieszko M 4,5 31,50 39,50 3 21,5 ZS Działoszyn 

53 MASTALERZ, Kacper M 4,5 31,00 38,50 4 22,5 ZSP Łękawa 

54 KRUSZYŃSKI, Bartosz M 4,5 30,50 39,50 3 20,0 ZSP Łękawa 

55 MATOSZEK, Amelia K 4,5 29,50 38,50 4 23,5 ZSP Łękawa 

56 CIEŚLAK, Beata K 4,5 29,50 36,50 4 24,0 ZSP Drużbice 

57 GOLONKA, Jakub M 4,5 29,00 36,50 4 15,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

58 HARABURDA, Dawid M 4,5 29,00 36,50 2 20,5 ZSP Łękawa 

59 CZYŻ, Alan M 4,5 27,00 35,00 2 19,0 SP w Szczytach 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

60 ŚWIERCZYŃSKA, Karolina K 4,5 27,00 34,50 4 19,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

61 SŁOMSKI, Adam M 4,0 36,00 45,50 4 26,0 ULKS Działoszyn 

62 GUZICKI, Jan M 4,0 34,00 44,00 4 20,0 MG LKS Zelów 

63 MATYJASZCZYK, Miłosz M 4,0 33,00 43,00 4 22,0 ZSP Łękawa 

64 CHĄDZYŃSKA, Julia K 4,0 33,00 41,50 4 25,0 ZSP Janów 

65 KAZIKOWSKI, Kuba K 4,0 33,00 41,50 4 19,0 ZSP Łękawa 

66 CYMBIK, Maria K 4,0 30,00 39,00 4 19,0 ULKS Działoszyn 

67 DURAJ, Julia K 4,0 30,00 38,00 3 21,0 MG LKS Zelów 

68 ZAWIEJA, Kornelia K 4,0 30,00 37,50 3 24,0 ZSP Drużbice 

69 GORCZYCKA, Monika K 4,0 29,50 38,00 2 20,5 ULKS Działoszyn 

70 BŁOCH, Jakub M 4,0 29,00 36,50 4 13,0 ZSP Drużbice 

71 PIETRAS, Antoni M 4,0 28,00 36,00 4 18,0 ZSP Drużbice 

72 LESZCZYK, Wiktor M 4,0 28,00 36,00 3 18,0 ULKS Działoszyn 

73 SZEWCZYK, Miłosz M 4,0 27,00 34,50 4 16,0 ZS Działoszyn 

74 SKROBEK, Przemysław M 4,0 26,50 33,50 4 18,0 GUKS Gorzkowice 

75 HAUPT, Marcelina K 4,0 26,00 33,50 4 18,0 ZSP Łękawa 

76 SZYMAŃSKA, Kinga K 4,0 24,50 32,00 3 11,0 SP w Szczytach 

77 CIEŚLAK, Martyna K 4,0 24,00 31,50 2 15,0 ZSP Drużbice 

78 BECHT, Dominik M 3,5 33,50 44,50 3 22,5 ZSP Drużbice 

79 KOWALSKI, Kacper M 3,5 29,00 37,00 2 20,0 ULKS Działoszyn 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

80 STASIAK, Bartosz M 3,5 28,50 36,00 3 11,0 ZSP Łękawa 

81 BUCHTA, Michał M 3,5 28,00 37,00 3 14,0 ZSP Łękawa 

82 STANOWSKA, Klaudia K 3,5 26,00 34,00 2 14,5 ZSP Łękawa 

83 GOSIENIECKI, Paweł M 3,5 19,00 26,00 2 10,5 ZSP Łękawa 

84 KRUSZYŃSKA, Nadia K 3,0 34,00 44,00 3 22,0 ZSP Łękawa 

85 DURAJ, Mateusz M 3,0 34,00 43,50 2 19,5 MG LKS Zelów 

86 MROCZKOWSKA, Natalia K 3,0 29,00 39,00 3 17,0 ZSP Łękawa 

87 CEGLAREK, Julian M 3,0 28,50 36,50 2 18,5 ZSP Drużbice 

88 FAMULSKI, Szymon M 3,0 28,50 36,50 2 16,5 ZSP Drużbice 

89 BLADA, Alicja K 3,0 26,00 33,00 3 14,0 ZSP Łękawa 

90 KŁYCH, Jakub M 3,0 25,50 32,00 2 13,5 MG LKS Zelów 

91 MOTYL, Zofia K 3,0 24,00 30,50 2 12,0 ZSP Łękawa 

92 URBANIAK, Antoni M 3,0 22,50 29,50 3 11,0 ZSP Łękawa 

93 MADEJ, Krystian M 3,0 22,00 28,50 3 13,0 ZSP Łękawa 

94 KOWAL, Paweł M 2,5 34,00 43,00 2 16,5 GUKS Gorzkowice 

95 PŁOMIŃSKA, Patrycja K 2,5 27,50 35,50 2 16,5 ZSP Łękawa 

96 KAROLCZYK, Maja K 2,5 26,50 38,00 2 14,5 ZSP Łękawa 

97 GIDELSKI, Grzegorz M 2,5 25,50 34,00 2 14,5 ZSP Łękawa 

98 DUDACZYK, Filip M 2,5 22,50 29,00 1 8,5 ZS Działoszyn 

99 STACHERA, Wiktoria K 2,0 28,00 35,50 1 12,5 ZSP Łękawa 
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M-ce Nazwisko Imię Płeć Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

100 MARAS, Bartek M 2,0 26,00 35,00 0 8,0 SP w Szczytach 

101 DOMINIKOWSKI, Hubert M 2,0 25,50 31,50 1 8,0 ZSP Łękawa 

102 ROLA, Dawid M 2,0 24,00 31,00 1 12,0 ZSP Łękawa 

103 LESZCZYK, Weronika K 2,0 22,50 29,50 1 9,0 ULKS Działoszyn 
 

Klasyfikacja ogólna po 9 rundach kobiet 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 3 MAŁACHOWSKA, Julia 7,0 43,00 55,00 7 37,0 ZSP Łękawa 

2 4 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 7,0 38,00 49,00 7 33,0 ZSP Łękawa 

3 7 TRĘBACZ, Sylwia 6,5 39,00 51,00 6 35,5 MG LKS Zelów 

4 8 GOLIK, Maja 6,5 38,50 48,50 5 33,5 ZSP Łękawa 

5 13 CIEŚLAK, Karolina 6,0 39,00 51,00 5 33,0 ZSP Drużbice 

6 16 TARNOWSKA, Oliwia 6,0 36,00 45,50 5 31,0 ZSP Łękawa 

7 17 MICHAŚ, Małgorzata 5,5 37,00 46,00 5 26,0 ZSP Drużbice 

8 20 CIEŚLAK, Renata 5,5 35,00 44,50 5 31,0 ZSP Drużbice 

9 22 ZIELIŃSKA, Zuzanna 5,5 34,00 44,00 5 27,5 ZSP Łękawa 

10 26 BARAŃSKA, Oliwia 5,5 32,00 41,00 5 27,0 ZSP Drużbice 

11 34 MROCZKOWSKA, Karolina 5,0 34,00 42,00 5 29,0 ZSP Łękawa 

12 35 SOBCZYK, Katarzyna 5,0 33,50 44,00 5 26,0 MG LKS Zelów 

13 36 ZAWIEJA, Magdalena 5,0 33,50 42,50 5 25,0 ZSP Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

14 42 KAZIKOWSKA, Magdalena 5,0 32,00 40,50 4 22,5 ZSP Łękawa 

15 47 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 5,0 27,00 34,00 5 17,0 MG LKS Zelów 

16 49 JAKÓBCZAK, Nikola 4,5 36,50 45,50 3 24,5 Drużbice 

17 55 MATOSZEK, Amelia 4,5 29,50 38,50 4 23,5 ZSP Łękawa 

18 56 CIEŚLAK, Beata 4,5 29,50 36,50 4 24,0 ZSP Drużbice 

19 60 ŚWIERCZYŃSKA, Karolina 4,5 27,00 34,50 4 19,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

20 64 CHĄDZYŃSKA, Julia 4,0 33,00 41,50 4 25,0 ZSP Janów 

21 65 KAZIKOWSKI, Kuba 4,0 33,00 41,50 4 19,0 ZSP Łękawa 

22 66 CYMBIK, Maria 4,0 30,00 39,00 4 19,0 ULKS Działoszyn 

23 67 DURAJ, Julia 4,0 30,00 38,00 3 21,0 MG LKS Zelów 

24 68 ZAWIEJA, Kornelia 4,0 30,00 37,50 3 24,0 ZSP Drużbice 

25 69 GORCZYCKA, Monika 4,0 29,50 38,00 2 20,5 ULKS Działoszyn 

26 75 HAUPT, Marcelina 4,0 26,00 33,50 4 18,0 ZSP Łękawa 

27 76 SZYMAŃSKA, Kinga 4,0 24,50 32,00 3 11,0 SP w Szczytach 

28 77 CIEŚLAK, Martyna 4,0 24,00 31,50 2 15,0 ZSP Drużbice 

29 82 STANOWSKA, Klaudia 3,5 26,00 34,00 2 14,5 ZSP Łękawa 

30 84 KRUSZYŃSKA, Nadia 3,0 34,00 44,00 3 22,0 ZSP Łękawa 

31 86 MROCZKOWSKA, Natalia 3,0 29,00 39,00 3 17,0 ZSP Łękawa 

32 89 BLADA, Alicja 3,0 26,00 33,00 3 14,0 ZSP Łękawa 

33 91 MOTYL, Zofia 3,0 24,00 30,50 2 12,0 ZSP Łękawa 



Strona 11 z 23 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

34 95 PŁOMIŃSKA, Patrycja 2,5 27,50 35,50 2 16,5 ZSP Łękawa 

35 96 KAROLCZYK, Maja 2,5 26,50 38,00 2 14,5 ZSP Łękawa 

36 99 STACHERA, Wiktoria 2,0 28,00 35,50 1 12,5 ZSP Łękawa 

37 103 LESZCZYK, Weronika 2,0 22,50 29,50 1 9,0 ULKS Działoszyn 

 

Klasyfikacja po 9 rundach mężczyzn 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 1 ODERKIEWICZ, Przemysław 9,0 42,50 53,00 9 45,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 2 MANIECKI, Bartosz 8,0 40,00 52,00 8 41,0 Łask 

3 5 ZIĘBA, Piotr 7,0 36,50 47,00 7 33,0 GUKS Gorzkowice 

4 6 PERDEK, Edward 7,0 35,50 46,50 7 38,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

5 9 GOLONKA, Bartłomiej 6,0 42,50 55,50 6 33,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

6 10 ZIĘBA, Krzysztof 6,0 42,00 55,00 5 37,5 GUKS Gorzkowice 

7 11 KASENDRA, Władysław 6,0 40,50 52,00 6 34,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

8 12 MICHAŚ, Jakub 6,0 39,50 51,50 6 34,0 ZSP Drużbice 

9 14 MALINOWSKI, Antoni 6,0 39,00 49,00 6 32,0 ZSP Drużbice 

10 15 PAPIERKOWSKI, Robert 6,0 36,00 47,00 6 32,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

11 18 WALASZCZYK, Zdzisław 5,5 36,00 46,50 5 30,5 MG LKS Zelów 

12 19 SOBOŃ, Jakub 5,5 36,00 45,50 4 28,0 MG LKS Zelów 

13 21 JARZĘBSKI, Bartłomiej 5,5 34,50 43,50 5 29,5 GUKS Gorzkowice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

14 23 MICHAŚ, Piotr 5,5 33,50 42,50 5 28,5 ZSP Drużbice 

15 24 OGRODNIK, Kasjan 5,5 33,00 42,50 3 27,5 ZSP Drużbice 

16 25 URBANIAK, Maciej 5,5 32,50 40,50 4 24,0 ZSP Łękawa 

17 27 RYBAK, Bartosz 5,5 32,00 40,50 5 26,5 MG LKS Zelów 

18 28 CZEROPSKI, Karol 5,5 31,00 41,00 5 26,0 ULKS Działoszyn 

19 29 KOCIOŁEK, Artur 5,5 31,00 39,50 4 25,0 ZSP Drużbice 

20 30 FRANC, Filip 5,5 29,50 36,50 5 18,0 MG LKS Zelów 

21 31 CHEŁMIK, Szymon 5,0 37,50 47,00 5 30,0 ZSP Drużbice 

22 32 GOLONKA, Marcin 5,0 36,50 47,00 5 28,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

23 33 STELMASZCZYK, Igor 5,0 34,00 44,00 4 25,0 ZSP Łękawa 

24 37 MAŁACHOWSKI, Marcel 5,0 33,50 42,00 4 25,5 ZSP Łękawa 

25 38 CIURA, Tadeusz 5,0 33,00 43,00 4 27,5 MG LKS Zelów 

26 39 LESZCZYK, Kacper 5,0 33,00 42,50 4 23,5 SP w Szczytach 

27 40 SŁOMSKI, Zbigniew 5,0 32,50 42,50 4 26,5 ULKS Działoszyn 

28 41 POŚCIK, Bartosz 5,0 32,00 42,00 4 24,0 ZSP Drużbice 

29 43 BLADA, Adrian 5,0 31,50 40,50 5 23,0 ZSP Łękawa 

30 44 MICHAŚ, Aleksander 5,0 29,50 37,00 4 26,5 ZSP Drużbice 

31 45 JANECZEK, Sebastian 5,0 29,00 38,50 4 24,5 ULKS Działoszyn 

32 46 GEMBICKI, Robert 5,0 27,50 35,00 5 20,0 ZSP Łękawa 

33 48 MARSZAŁEK, Kamil 4,5 37,00 47,00 3 25,5 ZSP Łękawa 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

34 50 ADAMCZYK, Kacper 4,5 33,00 42,00 3 24,5 ZSP Łękawa 

35 51 WOJTASIŃSKI, Kamil 4,5 31,50 41,00 4 26,0 ULKS Działoszyn 

36 52 SZCZERKOWSKI, Mieszko 4,5 31,50 39,50 3 21,5 ZS Działoszyn 

37 53 MASTALERZ, Kacper 4,5 31,00 38,50 4 22,5 ZSP Łękawa 

38 54 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,5 30,50 39,50 3 20,0 ZSP Łękawa 

39 57 GOLONKA, Jakub 4,5 29,00 36,50 4 15,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

40 58 HARABURDA, Dawid 4,5 29,00 36,50 2 20,5 ZSP Łękawa 

41 59 CZYŻ, Alan 4,5 27,00 35,00 2 19,0 SP w Szczytach 

42 61 SŁOMSKI, Adam 4,0 36,00 45,50 4 26,0 ULKS Działoszyn 

43 62 GUZICKI, Jan 4,0 34,00 44,00 4 20,0 MG LKS Zelów 

44 63 MATYJASZCZYK, Miłosz 4,0 33,00 43,00 4 22,0 ZSP Łękawa 

45 70 BŁOCH, Jakub 4,0 29,00 36,50 4 13,0 ZSP Drużbice 

46 71 PIETRAS, Antoni 4,0 28,00 36,00 4 18,0 ZSP Drużbice 

47 72 LESZCZYK, Wiktor 4,0 28,00 36,00 3 18,0 ULKS Działoszyn 

48 73 SZEWCZYK, Miłosz 4,0 27,00 34,50 4 16,0 ZS Działoszyn 

49 74 SKROBEK, Przemysław 4,0 26,50 33,50 4 18,0 GUKS Gorzkowice 

50 78 BECHT, Dominik 3,5 33,50 44,50 3 22,5 ZSP Drużbice 

51 79 KOWALSKI, Kacper 3,5 29,00 37,00 2 20,0 ULKS Działoszyn 

52 80 STASIAK, Bartosz 3,5 28,50 36,00 3 11,0 ZSP Łękawa 

53 81 BUCHTA, Michał 3,5 28,00 37,00 3 14,0 ZSP Łękawa 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

54 83 GOSIENIECKI, Paweł 3,5 19,00 26,00 2 10,5 ZSP Łękawa 

55 85 DURAJ, Mateusz 3,0 34,00 43,50 2 19,5 MG LKS Zelów 

56 87 CEGLAREK, Julian 3,0 28,50 36,50 2 18,5 ZSP Drużbice 

57 88 FAMULSKI, Szymon 3,0 28,50 36,50 2 16,5 ZSP Drużbice 

58 90 KŁYCH, Jakub 3,0 25,50 32,00 2 13,5 MG LKS Zelów 

59 92 URBANIAK, Antoni 3,0 22,50 29,50 3 11,0 ZSP Łękawa 

60 93 MADEJ, Krystian 3,0 22,00 28,50 3 13,0 ZSP Łękawa 

61 94 KOWAL, Paweł 2,5 34,00 43,00 2 16,5 GUKS Gorzkowice 

62 97 GIDELSKI, Grzegorz 2,5 25,50 34,00 2 14,5 ZSP Łękawa 

63 98 DUDACZYK, Filip 2,5 22,50 29,00 1 8,5 ZS Działoszyn 

64 100 MARAS, Bartek 2,0 26,00 35,00 0 8,0 SP w Szczytach 

65 101 DOMINIKOWSKI, Hubert 2,0 25,50 31,50 1 8,0 ZSP Łękawa 

66 102 ROLA, Dawid 2,0 24,00 31,00 1 12,0 ZSP Łękawa 
 

Kategoria wiekowa dziewcząt do 10 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 86 MROCZKOWSKA, Natalia 3,0 29,00 39,00 3 17,0 ZSP Łękawa 

2 89 BLADA, Alicja 3,0 26,00 33,00 3 14,0 ZSP Łękawa 

3 91 MOTYL, Zofia 3,0 24,00 30,50 2 12,0 ZSP Łękawa 
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Kategoria wiekowa chłopców do 10 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 30 FRANC, Filip 5,5 29,50 36,50 5 18,0 MG LKS Zelów 

2 33 STELMASZCZYK, Igor 5,0 34,00 44,00 4 25,0 ZSP Łękawa 

3 44 MICHAŚ, Aleksander 5,0 29,50 37,00 4 26,5 ZSP Drużbice 

4 50 ADAMCZYK, Kacper 4,5 33,00 42,00 3 24,5 ZSP Łękawa 

5 57 GOLONKA, Jakub 4,5 29,00 36,50 4 15,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

6 59 CZYŻ, Alan 4,5 27,00 35,00 2 19,0 SP w Szczytach 

7 62 GUZICKI, Jan 4,0 34,00 44,00 4 20,0 MG LKS Zelów 

8 63 MATYJASZCZYK, Miłosz 4,0 33,00 43,00 4 22,0 ZSP Łękawa 

9 70 BŁOCH, Jakub 4,0 29,00 36,50 4 13,0 ZSP Drużbice 

10 87 CEGLAREK, Julian 3,0 28,50 36,50 2 18,5 ZSP Drużbice 

11 92 URBANIAK, Antoni 3,0 22,50 29,50 3 11,0 ZSP Łękawa 

12 100 MARAS, Bartek 2,0 26,00 35,00 0 8,0 SP w Szczytach 

13 101 DOMINIKOWSKI, Hubert 2,0 25,50 31,50 1 8,0 ZSP Łękawa 

Kategoria wiekowa dziewcząt do 13 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 22 ZIELIŃSKA, Zuzanna 5,5 34,00 44,00 5 27,5 ZSP Łękawa 

2 26 BARAŃSKA, Oliwia 5,5 32,00 41,00 5 27,0 ZSP Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

3 49 JAKÓBCZAK, Nikola 4,5 36,50 45,50 3 24,5 Drużbice 

4 65 KAZIKOWSKI, Kuba 4,0 33,00 41,50 4 19,0 ZSP Łękawa 

5 66 CYMBIK, Maria 4,0 30,00 39,00 4 19,0 ULKS Działoszyn 

6 68 ZAWIEJA, Kornelia 4,0 30,00 37,50 3 24,0 ZSP Drużbice 

7 76 SZYMAŃSKA, Kinga 4,0 24,50 32,00 3 11,0 SP w Szczytach 

8 77 CIEŚLAK, Martyna 4,0 24,00 31,50 2 15,0 ZSP Drużbice 

9 84 KRUSZYŃSKA, Nadia 3,0 34,00 44,00 3 22,0 ZSP Łękawa 

10 95 PŁOMIŃSKA, Patrycja 2,5 27,50 35,50 2 16,5 ZSP Łękawa 

11 96 KAROLCZYK, Maja 2,5 26,50 38,00 2 14,5 ZSP Łękawa 

12 99 STACHERA, Wiktoria 2,0 28,00 35,50 1 12,5 ZSP Łękawa 

Kategoria wiekowa chłopców do 13 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 9 GOLONKA, Bartłomiej 6,0 42,50 55,50 6 33,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 12 MICHAŚ, Jakub 6,0 39,50 51,50 6 34,0 ZSP Drużbice 

3 14 MALINOWSKI, Antoni 6,0 39,00 49,00 6 32,0 ZSP Drużbice 

4 15 PAPIERKOWSKI, Robert 6,0 36,00 47,00 6 32,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

5 24 OGRODNIK, Kasjan 5,5 33,00 42,50 3 27,5 Drużbice 

6 30 FRANC, Filip 5,5 29,50 36,50 5 18,0 MG LKS Zelów 

7 31 CHEŁMIK, Szymon 5,0 37,50 47,00 5 30,0 ZSP Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

8 33 STELMASZCZYK, Igor 5,0 34,00 44,00 4 25,0 ZSP Łękawa 

9 37 MAŁACHOWSKI, Marcel 5,0 33,50 42,00 4 25,5 ZSP Łękawa 

10 39 LESZCZYK, Kacper 5,0 33,00 42,50 4 23,5 SP w Szczytach 

11 43 BLADA, Adrian 5,0 31,50 40,50 5 23,0 ZSP Łękawa 

12 44 MICHAŚ, Aleksander 5,0 29,50 37,00 4 26,5 ZSP Drużbice 

13 50 ADAMCZYK, Kacper 4,5 33,00 42,00 3 24,5 ZSP Łękawa 

14 54 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,5 30,50 39,50 3 20,0 ZSP Łękawa 

15 57 GOLONKA, Jakub 4,5 29,00 36,50 4 15,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

16 59 CZYŻ, Alan 4,5 27,00 35,00 2 19,0 SP w Szczytach 

17 61 SŁOMSKI, Adam 4,0 36,00 45,50 4 26,0 ULKS Działoszyn 

18 62 GUZICKI, Jan 4,0 34,00 44,00 4 20,0 MG LKS Zelów 

19 63 MATYJASZCZYK, Miłosz 4,0 33,00 43,00 4 22,0 ZSP Łękawa 

20 70 BŁOCH, Jakub 4,0 29,00 36,50 4 13,0 ZSP Drużbice 

21 78 BECHT, Dominik 3,5 33,50 44,50 3 22,5 ZSP Drużbice 

22 80 STASIAK, Bartosz 3,5 28,50 36,00 3 11,0 ZSP Łękawa 

23 81 BUCHTA, Michał 3,5 28,00 37,00 3 14,0 ZSP Łękawa 

24 83 GOSIENIECKI, Paweł 3,5 19,00 26,00 2 10,5 ZSP Łękawa 

25 85 DURAJ, Mateusz 3,0 34,00 43,50 2 19,5 MG LKS Zelów 

26 87 CEGLAREK, Julian 3,0 28,50 36,50 2 18,5 ZSP Drużbice 

27 88 FAMULSKI, Szymon 3,0 28,50 36,50 2 16,5 ZSP Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

28 90 KŁYCH, Jakub 3,0 25,50 32,00 2 13,5 MG LKS Zelów 

29 92 URBANIAK, Antoni 3,0 22,50 29,50 3 11,0 ZSP Łękawa 

30 100 MARAS, Bartek 2,0 26,00 35,00 0 8,0 SP w Szczytach 

31 101 DOMINIKOWSKI, Hubert 2,0 25,50 31,50 1 8,0 ZSP Łękawa 

32 102 ROLA, Dawid 2,0 24,00 31,00 1 12,0 ZSP Łękawa 

Kategoria wiekowa dziewcząt do 16 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 16 TARNOWSKA, Oliwia 6,0 36,00 45,50 5 31,0 ZSP Łękawa 

2 34 MROCZKOWSKA, Karolina 5,0 34,00 42,00 5 29,0 ZSP Łękawa 

3 42 KAZIKOWSKA, Magdalena 5,0 32,00 40,50 4 22,5 ZSP Łękawa 

4 55 MATOSZEK, Amelia 4,5 29,50 38,50 4 23,5 ZSP Łękawa 

5 56 CIEŚLAK, Beata 4,5 29,50 36,50 4 24,0 ZSP Drużbice 

6 64 CHĄDZYŃSKA, Julia 4,0 33,00 41,50 4 25,0 ZSP Janów 

7 67 DURAJ, Julia 4,0 30,00 38,00 3 21,0 MG LKS Zelów 

8 69 GORCZYCKA, Monika 4,0 29,50 38,00 2 20,5 ULKS Działoszyn 

9 75 HAUPT, Marcelina 4,0 26,00 33,50 4 18,0 ZSP Łękawa 

10 82 STANOWSKA, Klaudia 3,5 26,00 34,00 2 14,5 ZSP Łękawa 
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Kategoria wiekowa chłopców do 16 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 25 URBANIAK, Maciej 5,5 32,50 40,50 4 24,0 ZSP Łękawa 

2 29 KOCIOŁEK, Artur 5,5 31,00 39,50 4 25,0 ZSP Drużbice 

3 41 POŚCIK, Bartosz 5,0 32,00 42,00 4 24,0 ZSP Drużbice 

4 48 MARSZAŁEK, Kamil 4,5 37,00 47,00 3 25,5 ZSP Łękawa 

5 52 SZCZERKOWSKI, Mieszko 4,5 31,50 39,50 3 21,5 ZS Działoszyn 

6 58 HARABURDA, Dawid 4,5 29,00 36,50 2 20,5 ZSP Łękawa 

7 71 PIETRAS, Antoni 4,0 28,00 36,00 4 18,0 ZSP Drużbice 

8 72 LESZCZYK, Wiktor 4,0 28,00 36,00 3 18,0 ULKS Działoszyn 

9 73 SZEWCZYK, Miłosz 4,0 27,00 34,50 4 16,0 ZS Działoszyn 

10 74 SKROBEK, Przemysław 4,0 26,50 33,50 4 18,0 GUKS Gorzkowice 

11 93 MADEJ, Krystian 3,0 22,00 28,50 3 13,0 ZSP Łękawa 

12 97 GIDELSKI, Grzegorz 2,5 25,50 34,00 2 14,5 ZSP Łękawa 

13 98 DUDACZYK, Filip 2,5 22,50 29,00 1 8,5 ZS Działoszyn 

Kategoria wiekowa kobiet do 19 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 3 MAŁACHOWSKA, Julia 7,0 43,00 55,00 7 37,0 ZSP Łękawa 

2 8 GOLIK, Maja 6,5 38,50 48,50 5 33,5 ZSP Łękawa 

3 20 CIEŚLAK, Renata 5,5 35,00 44,50 5 31,0 ZSP Drużbice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

4 103 LESZCZYK, Weronika 2,0 22,50 29,50 1 9,0 ULKS Działoszyn 

Kategoria wiekowa mężczyzn do 19 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 51 WOJTASIŃSKI, Kamil 4,5 31,50 41,00 4 26,0 ULKS Działoszyn 

2 53 MASTALERZ, Kacper 4,5 31,00 38,50 4 22,5 ZSP Łękawa 

3 79 KOWALSKI, Kacper 3,5 29,00 37,00 2 20,0 ULKS Działoszyn 

Kategoria wiekowa kobiet do 35 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 7 TRĘBACZ, Sylwia 6,5 39,00 51,00 6 35,5 MG LKS Zelów 

2 13 CIEŚLAK, Karolina 6,0 39,00 51,00 5 33,0 ZSP Drużbice 

3 17 MICHAŚ, Małgorzata 5,5 37,00 46,00 5 26,0 ZSP Drużbice 

4 47 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 5,0 27,00 34,00 5 17,0 MG LKS Zelów 

Kobiety powyżej 35 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 4 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 7,0 38,00 49,00 7 33,0 ZSP Łękawa 

2 35 SOBCZYK, Katarzyna 5,0 33,50 44,00 5 26,0 MG LKS Zelów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

3 36 ZAWIEJA, Magdalena 5,0 33,50 42,50 5 25,0 ZSP Drużbice 

4 60 ŚWIERCZYŃSKA, Karolina 4,5 27,00 34,50 4 19,5 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

Kategoria wiekowa mężczyzn do 50 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub / Miejscowość 

1 1 ODERKIEWICZ, Przemysław 9,0 42,50 53,00 9 45,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 2 MANIECKI, Bartosz 8,0 40,00 52,00 8 41,0 Łask 

3 5 ZIĘBA, Piotr 7,0 36,50 47,00 7 33,0 GUKS Gorzkowice 

4 10 ZIĘBA, Krzysztof 6,0 42,00 55,00 5 37,5 GUKS Gorzkowice 

5 19 SOBOŃ, Jakub 5,5 36,00 45,50 4 28,0 MG LKS Zelów 

6 21 JARZĘBSKI, Bartłomiej 5,5 34,50 43,50 5 29,5 GUKS Gorzkowice 

7 23 MICHAŚ, Piotr 5,5 33,50 42,50 5 28,5 ZSP Drużbice 

8 27 RYBAK, Bartosz 5,5 32,00 40,50 5 26,5 MG LKS Zelów 

9 28 CZEROPSKI, Karol 5,5 31,00 41,00 5 26,0 ULKS Działoszyn 

10 32 GOLONKA, Marcin 5,0 36,50 47,00 5 28,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

11 45 JANECZEK, Sebastian 5,0 29,00 38,50 4 24,5 ULKS Działoszyn 

12 46 GEMBICKI, Robert 5,0 27,50 35,00 5 20,0 ZSP Łękawa 

13 94 KOWAL, Paweł 2,5 34,00 43,00 2 16,5 GUKS Gorzkowice 
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Kategoria wiekowa mężczyzn 50-60 lat  

Nie stwierdzono w tym przedziale wiekowym żadnego uczestnika Mistrzostw. 

Kategoria wiekowa mężczyzn powyżej 60 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Klub / Miejscowość 

1 6 PERDEK, Edward 7,0 35,50 46,50 7 38,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

2 11 KASENDRA, Władysław 6,0 40,50 52,00 6 34,0 LKS CZARNA DAMKA Lututów 

3 18 WALASZCZYK, Zdzisław 5,5 36,00 46,50 5 30,5 MG LKS Zelów 

4 38 CIURA, Tadeusz 5,0 33,00 43,00 4 27,5 MG LKS Zelów 

5 40 SŁOMSKI, Zbigniew 5,0 32,50 42,50 4 26,5 ULKS Działoszyn 

 

 

 

 

 

Organizator Mistrzostw: 
Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
www.lodzkielzs.pl, adres mailowy: biuro@lodzkielzs.pl 
Sędzia Główny Mistrzostw: Jacek Krajda / jacek.krajda@wp.pl  
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